公告编号：2022-021

证券代码：838335        证券简称：上海领灿        主办券商：光大证券

上海领灿投资咨询股份有限公司

关于拟修订《公司章程》公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、修订内容

根据《公司法》、《非上市公众公司监督管理办法》及《全国中小企业股份转

让系统公司治理规则》等相关规定，公司拟修订《公司章程》的部分条款，修订

对照如下：

原规定 修订后

第四十五条 股东大会应当设置会场，以现场

形式召开。会议时间及地址在会议通知中注

明，现场会议时间、地点的选择应当便于股

东参加。股东大会应当给予每个提案合理的

讨论时间。根据全国股转公司规定应当提供

网络投票方式的，从其规定。 本公司召开年

度股东大会，应聘请律师对以下问题出具法

律意见并公告：

（一）会议的召集、召开程序是否符合法律、

行政法规和本章程；

（二）出席会议人员的资格、召集人资格是

否合法有效；

（三）会议的表决程序、表决结果是否合法

有效；

（四）应本公司要求对其他有关问题出具的

第四十五条 股东大会应当设置会场，以现场

形式召开。会议时间及地址在会议通知中注

明，现场会议时间、地点的选择应当便于股

东参加。公司还可提供通讯或其他方式为股

东参加股东大会提供便利，具体参加方式和

股东身份的确认方式由召集人视具体情况通

知。根据全国股转公司规定应当提供网络投

票方式的，从其规定。股东通过上述方式参

加股东大会的，视为出席。股东大会应当给

予每个提案合理的讨论时间。本公司召开年

度股东大会，应聘请律师对以下问题出具法

律意见并公告：

（一）会议的召集、召开程序是否符合法律、

行政法规和本章程；

公告编号：2022-021

法律意见。

（二）出席会议人员的资格、召集人资格是

否合法有效；

（三）会议的表决程序、表决结果是否合法

有效；

（四）应本公司要求对其他有关问题出具的

法律意见。

是否涉及到公司注册地址的变更：否

除上述修订外，原《公司章程》其他条款内容保持不变，前述内容尚需提交

公司股东大会审议，并提请股东大会授权董事会及董事会授权人士办理本次变更

相关的工商变更登记事宜，具体以工商行政管理部门登记为准。

二、修订原因

考虑疫情的影响因素，为进一步完善公司股东大会召开流程，根据《公司法》、

《非上市公众公司监督管理办法》及《全国中小企业股份转让系统公司治理规则》

的相关要求及实践经验，对《公司章程》中股东大会的召开方式进行修改补充。

三、备查文件

1、《上海领灿投资咨询股份有限公司第二届董事会第九次会议决议》；

2、原《公司章程》、修订后的《公司章程》。

上海领灿投资咨询股份有限公司

董事会

2022 年 6 月 13 日

	一、 修订内容
	二、 修订原因
	三、 备查文件